
“PËRKRAHJE PËR SHËRBIME MË TË MIRA 
SOCIALE PËR GRUPET MË TË CENUARA”

27 organizata 
joqeveritare 
kanë përfituar

€1.5 milion
grante

GRUPMOSHAT

Gjatë 18 
muajve

3094 përfitues ishin 
të grupmoshës 25+

Sa i përket moshave:

përfituesish
 të drejtpërdrejt

mbi 50% ishin 
gra ose vajza. 

Projekti ka arritur 

2651 burra dhe djem

1/3 
përfitues ishin fëmijë

Projekti ka arritur 

2181 fëmijë

+50%
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KOMUNITET
E

CENUARA

Projekti arriti 1026 anëtarë nga komunitetet pakicë. 

Përfitues direkt

Mbi 1/3 e përfituesve ishin persona 
me aftësi të kufizuar
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